2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - VISOTEC STRATEGIE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 302.444 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.122.200,00 ZŁOTYCH

5 11 353.528 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET DWADZIEŚCIA OSIEM)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.676.400 (SIEDEMNAŚCIE MILIONÓW
SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

11 - 387.134 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.356.700 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 11 NIE

11 - TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 11 SOCHA 

2.Imiona 4 11 ZBIGNIEW JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia